
 

Hos Clemens Bar på Åboulevarden byder de hver fredag og lørdag op til dans hele
natten, en enkelt øl eller hyggeligt samvær sammen med venner og bekendte. Det
er baren eller natklubben for det voksne publikum, og begge dage er der en
aldersgrænse på 25+. Stemningen er god, og der er stilfuldt hos Clemens Bar. Der
er halv pris på cocktails og fadøl fra kl. 21.00 – 23.00.

Øl

Barkortet består af øl og cocktails med og uden alkohol. På fad er der forskellige
slags Tuborg, Kronenbourg Blanc, Jacobsen og Brooklyn IPA. Af flaskeøl er der
Tuborg Rå og Guld. Ellers er der Carlsberg, Kronenbourg Blanc og Nordic alkoholfri. 

Drinks og cocktails

Cocktailkortet frister med 12 forskellige cocktails heriblandt Mojito, Dark ´n´stormy,
White russian, Tom Collins og Long Island. Ønsker du noget særligt, spørger du bare
bartenderne, der gør, hvad de kan for at opfylde gæsternes ønsker. Af drinks er der
diverse gin og tonics. Det er også muligt at købe hele flasker, shots eller
champagne. 

Fredagsbar

En særlig dag på ugen er fredag. Her byder Clemens Bar på fredagsbar, hvor
kollegaer eller venner kigger forbi efter arbejde og skyder weekenden i gang med et
par øl. Når klokken runder 21 er der fredag og lørdag to timer med halv pris på øl og
cocktails. 

Hvordan er stemningen her?

I den ene ende af lokalet er der en afslappet loungestemning med sofa- og
selskabsområde. I den anden ende har de skruet op for natklubsstemningen, og
dansegulvet er åbent. I højtalerne er der danserytmer og dansegulvet fyldes gerne
hen på aftenen. 

Selskaber

Mangler du et sted at holde din næste fest, står Clemes Bar klar med lokalerne. Er
det julefrokost med firmaet eller vennerne, kan Clemens Bar klare både mad, drikke
og fest, og der er plads til 30-160 spisende gæster og 300 gæster til fest.



Prisniveau

Ved åen i Aarhus er prisniveauet højt. Hos Clemens Bar holder de priserne på et
rimeligt niveau. En Tuborg fadøl kan købes for 50 kr.. Det samme er prisen på
husets drink, mens Cocktails koster fra 90 kr..

 

LÆS OGSÅ:

Den Gyldne Kro på Åboulevarden – en hyggelig krostue med bodegastemning

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/den-gyldne-kro/

